


# TABLA DE ALERGIAS

1969



			ALÉRGENOS													
			Gluten	Leche y derivados	Huevo y derivados	Soja	Granos de sésamo	Frutos de cáscara	Anhidrido sulfuroso y sulfitos	Mostaza y derivados	Crustáceos	Pescado	Cacahuete	Apio	Moluscos	Altramuces
DESAYUNO & CO	Calientes	Bikini	I	I	T	T	T	T	I	T		T	T			
		Black Bacon	I	I	I	T	T	T	I	T		T	T			
		Sweet Sobrasada	I	I	I	T	T	T	I	T		T	T			
		Classic Rémy	I	I	I	T	T	T	I	T		T	T			
	Croissants	FestÜk	I	I	I	I	T	I	I	T		T	T			
		LĒmon	I	I	I	I	T	T	I	T		T	T			
		SĀlty	I	I	I	T	T	T	I	T		T	T			
		SalmÖ	I	I	I	T	T	T	I	T		I	T			
	Zumos	Noord	T	T					I			T				
Brixton		T	T								T					
Mitte		T	T					I			T					
BOCADILLOS FRÍOS	Flautas	Queso tierno	I	I	T	T	T	T	I	T		T	T			
		Salchichón	I	I	T	I	T	T	I	T		T	T			
		Jamón York	I	T	T	T	T	T	I	T		T	T			
		Ibérico	I	T	T	T	T	T	I	T		T	T			
	Flautines	Queso tierno	I	I	T	T	T	T	I	T		T	T			
		Salchichón	I	I	T	I	T	T	I	T		T	T			
		Jamón York	I	T	T	T	T	T	I	T		T	T			
		Ibérico	I	T	T	T	T	T	I	T		T	T			
BOCADILLOS CALIENTES	Clásicos	Bacon	I	I	T	T	T	T	I	T		T	T	T		
		Bacon con queso	I	I	T	T	T	T	I	T		T	T	T		
		Zipi	I	I	T	T	T	T	I	I		T	T	T		
		Frankfurt	I	I	T	I	T	T	I	I		T	T	T		
		Prinz	I	I	T	I	T	T	I	I		T	T	T		
		Hotpul	I	I	T	T	T	T	I	T		T	T	I		
		Viena	I	I	T	I	T	T	I	I		T	T	T		
		Flauta Bacon	I	T	T	T	T	T	I	T		T	T	T		
	Hamburguesas	Flauta Salchicha pais	I	I	T	T	T	T	I	T		T	T	T		
		Cottage	I	I	T	I	T	T	I	T		T	T	T		
		Ibérica	I	I	T	I	T	T	I	T		T	T	T		
		Oxbridge	I	I	I	I	T	T	I	T		T	T	T		
		La Tartufata	I	I	T	I	T	T	I	T		T	T	T		
		Piri Piri	I	I	I	T	T	T	I	I		T	T	T		
	Flautín	Hamburguesa bacon, Emmental y cebolla asada	I	I	T	I	T	T	I	T		T	T	T		
		Bacon	I	T	T	T	T	T	I	T		T	T	T		
Tortilla		I	T	I	T	T	T	I	T		T	T	T			
Cocas		Pollo	I	I	I	T	T	T	I	T		T	T			
	Lorraine	I	I	T	T	T	T	I	T		T	T				
	Vegetal	I	I	T	T	T	T	I	T		T	T				
	BOWLS	La'Carbo		I	I	I	T	T	T	I	T		T	T		
La'Nesca		I	I	I	T	T	T	I	T		I	T			T	
La'Indhi		I	I	T	T	T	T	I	T		T	T				
MAZZA	Mazzeroni		I	I	T	I	T	T	I	I		T	T	T		
	Truffo		I	I	T	T	T	T	I	T		T	T	T		
	Onnesta		I	I	T	T	T	T	I	T		T	T	T		
ENSALADAS Y WRAPS	Fisch		I	T	T	T	I	T	I	T		I	T			
	Qrry		I	T	T	T	I	T	I	T		T	T			
	Avo&Tuna		I	I	T	T	I	T	I	T		I	T	T		
	THA!		I	T	I	T	T	I	I	T		T	T			
	MED!		I	T	I	T	T	T	I	T		T	T			
VINAGRETAS Y SALSAS	Miel y Mostaza		T	T	T			T	I	I		T	T			
	Hierbas Provenzales y Pipas		T	T	T			T	I	T		T	T			
	Limón		T	T	T			T	I	T		T	T			
	Ketchup															
	Mostaza								I	I						
	Mayonesa				I											
PATATAS	Fritas medianas o grandes															
	Piri				I		T		I	I				T		
	Trufadas				I											

I: presencia del alérgeno como ingrediente

T: presencia de traza del alérgeno (todos nuestros platos se elaboran siguiendo unas Buenas Prácticas de Manipulación para reducir al máximo la presencia de trazas)

[illegible]

**T:** presencia de traza del alérgeno (todos nuestros platos se elaboran siguiendo unas Buenas Prácticas de Manipulación para reducir al máximo la presencia de trazas)

\* Recordad que tenéis a vuestra disposición una carta exclusiva con los productos aptos para celíacos.

La eliminación de un ingrediente no garantiza la ausencia del alérgeno en el producto final.

La información recogida en esta tabla está basada en nuestro conocimiento actual de composición del producto y en los datos suministrados por nuestros proveedores de materias primas.

La tabla de alergias sufre modificaciones a lo largo del tiempo. La información disponible es válida sólo para el momento de la consulta. Es necesario consultarla cada vez que se realiza un consumo.